2 bis Rue du Moulin
66680 CANOHES
Tél : 04 68 66 13 66

FICHE TARIFAIRE Résidence Services

Tarifs en vigueur au : | 01/01/2025

TARIFS HEBERGEMENT TTC (TVA en vigueur)
applicables aux nouveaux entrants

Loyer + charges mensuelles TTC

Studio
T1
T1 bis
T2
T2 bis
Couple T2

Couple T2 bis

Résidents 60 ans et plus
636,00 €

960,00 €

1195,00 €

1480,00 €

1300,00 €

|
|
|
| 1300,00 €
|
|
|

1480,00 €

Dépobt de garantie
246,84 €

536,98 €

770,81 €

827,18 €

1004,91 €

827,18 €

1004,91 €

TARIFS PRESTATIONS ANNEXES (TVA en vigueur)
(actualisé annuellement dans la limite d’un taux fixé par arrété du Ministre chargé de I’économie et des finances

(Art. D. 312-2 du code de I'action sociale et des familles)).

Formule

Personne seule

Formule 1 140,00 €

draps - ménage

Formule 2 420,00 €

F1 + repas

Formule 3 | 500,00 €

F2 + blanchisserie du linge personnel

Restauration (tarifs des prestations affichés a I'accueil et en salle de restauration)

. . Menu dimanche et
Menu du jour semaine 16,00 € . L 18,00 € Menu enfant -10 ans 10,00 €
jour férié
(1/4 de vin et café compris)
. Pain du lundi au dimanche +
Diner / Potage 1,50 € . L . 11,00 €
viennoiserie le dimanche
. Boisson non
Apéritif 4,00 € L 4,00 €
alcoolisée
Autres prestations proposées par I'établissement
Hotellerie
Fourniture kit linge de maison 20 € / mois Ménage simple 17 €/30mn
(draps, taie d'oreiller, 2 serviettes éponges (petite et grande), 1 tapis de bain, 2 torchons)
Blanchisserie du linge personnel 20 € / semaine Grand ménage 40€/1h
Aide technique
Aide a la réalisation de commande Ate“erfOUp de pouce Forfait déménagement 70 €les 2h
pour l'informatique

Travaux d'entretien

Bien étre
Acces balnéo seche

| 17 € / prestation |

| 40€/1h |

17 €30 min + IK

Accompagnement social

Coiffeur

selon tarif prestataire




